
 
UCHWAŁA NR    LXXVI /796/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 
z dnia 23 stycznia 2023r. 

  
w sprawie: wskazania Sołectw do złożenia wniosków o dofinansowanie w ramach XIII 
Edycji konkursu ”Pięknieje wielkopolska wieś” w roku 2023  
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40) Rada Miejska uchwala co następuje: 
  
§ 1.  Rekomenduje się następujące Sołectwa do złożenia wniosków o dofinansowanie w 
ramach XIII Edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” tj. 
 
- Sołectwo Kaziopole 
 
- Sołectwo Parkowo 
 
- Sołectwo Owczegłowy 
  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 
.  
  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE                                                                                                                                                       
do projektu uchwały LXXVI /796/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie                                                                                                                                                 
z dnia 23.01.2023 r.                 

 
Zgodnie z Regulaminem XIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”  Gmina 

ma prawo złożyć maksymalnie 3 wnioski o dofinasowanie projektów planowych do realizacji 

w sołectwie. Sołectwo musi być uczestnikiem programu na dzień składania wniosku. 

Przedmiotem dofinansowania są projekty w zakresie zagospodarowania przestrzeni 

publicznej, poprawiającej estetykę sołectwa.  Jednym z warunków możliwości ubiegania się o 

dofinansowanie w ramach powyższego konkursu jest minimalny wkład finansowy Gminy w  

wysokości 30|% kosztów kwalifikowanych projektów, w tym wkład ten mogą stanowić 

środki funduszu sołeckiego.                  
 


